
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 a 
2024 

Průběžné schvalování – stav ke 14. srpnu 2024 

  V Praze dne 16. srpna 2024 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 974 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 
Operace 

 RO SZIF  
Celkem  

Praha 
České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 205 446 168 274 397 344 142 1 974 

 
Finanční požadavek (Kč) 

  
69 285 414,- 

 
141 224 279,- 

 
  61 267 303,- 

 
73 216 096,- 

 
95 648 270,- 

 
70 482 190,- 

 
37 313 588,- 

 
548 437 140,- 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 14. 8. 2024 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

24/007/19210/120/096/000251   Pořízení neseného postřikovače 147 630 

Dolní Pojizeří z.ú. 

24/011/19210/120/224/000111 

Zem. spol. SKALSKO, 

s.r.o. Zem. spol. 

SKALSKO, GmbH (pro 

ostatní jazyky) 

Nákup přední a zadní žací lišty 480 000 

24/011/19210/120/224/000112 Agribar s.r.o. Nákup vysokozdvižného vozíku 408 825 

Lípa pro venkov z.s. 

24/012/19210/120/042/000324 ZOS Kačina, a.s. Rekonstrukce rampy s krmnými žlaby 374 500 

24/012/19210/120/042/000325   Nákup stroje do živočišné výroby 448 800 

 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Radbuza, z.s. 24/009/19210/232/084/000508 HC Meteor Třemošná z.s. 
Zázemí pro volnočasové aktivity spolku HC 

Meteor Třemošná, z.s. 
130 680 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
24/013/19210/231/098/000327   

Pořízení multifunkčního stroje na údržbu 

travnatých ploch s přepravníkem 
82 575 

MAS Český Západ, 

z.s. 

24/013/19210/232/208/000521   Nákup laserové svářečky 158 449 

24/013/19210/232/208/000522 Obec Kšice 
Pořízení vybavení do místního klubu v KD 

Kšice 
307 192 

24/013/19210/232/208/000524 Městys Chodová Planá Multifunkční dobíjecí stanice 302 337 

24/013/19210/232/208/000526 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Bezdružice 

Vybavení pro pořádání chovatelských výstav 48 400 

24/013/19210/232/208/000528   Vybudování a vybavení skleníku 112 750 

24/013/19210/232/208/000532 Obec Olbramov Posedět si v Olbramově 319 440 

24/013/19210/232/208/000533 Zlatý kalich s.r.o. 

Modernizace stávajícího provozu - výroba 

cukrářských a lahůdkářských produktů pro 

cateringové služby 

99 900 

24/013/19210/232/208/000538 Obec Blažim Rekonstrukce klubovny 313 231 

24/013/19210/232/208/000540   Nový adapter - snadné zastýlání 195 000 

24/013/19210/232/208/000541 Obec Křelovice Úprava návsi v Rozněvicích 364 767 

24/013/19210/232/208/000542 Obec Kostelec 
Úpravy v interiéru kulturního domu obce 

Kostelec 
740 620 

24/013/19210/232/208/000544 Farma Kříženec s.r.o. Pořízení pracovního stroje pro farmu 210 000 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 
23/007/19210/231/129/002027   

Investice do rozvoje rostlinné výroby 

začínajícího zemědělce 
183 660 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 
23/012/19210/231/079/002169 Obec Pístina Rekonstrukce dětského hřiště na parc. č. 5/2 800 000 

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

24/007/19210/232/189/000485 Obec Čížkov Vaříme si rádi sami 800 000 

 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 
24/008/19210/341/078/000036 Město Chodov Vybavení zahrady MŠ U Koupaliště, Chodov 600 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

23/006/19210/452/180/001344 OBEC STUDNICE Sanitární kontejner na koupaliště ve Starkoči 240 000 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 

24/007/19210/452/211/000531 Farma Basařovi s.r.o. Navigační systém 248 266 

24/007/19210/452/211/000534   Cisterna 191 400 

24/007/19210/452/211/000537   
Rozvoj farmy - lopata na hnůj, adaptér na 

uchycení nářadí, podžínač ohrad 
210 000 

24/007/19210/452/211/000548   Nákup stroje 252 000 

24/007/19210/452/211/000550   Nákup strojů pro zemědělský podnik 137 940 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

24/008/19210/420/095/000432 Obec Branžež 
Vybavení pro pořádání kulturních a 

spolkových akcí 
75 248 

24/008/19210/420/095/000436 Obec Ptýrov 

Rekonstrukce sociálního zařízení ke 

společenskému sálu sloužícímu na kulturní 

akce. 

113 992 

24/008/19210/451/095/000442 Obec Karlovice 
Nákup sportovního vybavení pro spolky 

Karlovic 
74 643 

24/008/19210/451/095/000455 Obec Ktová Nákup pokladny pro obecní obchod 76 232 

Sdružení SPLAV, z.s. 24/008/19210/452/010/000561   Nákup kompresoru pro truhlářskou výrobu. 72 000 

Sdružení SPLAV, z.s. 24/008/19210/452/010/000562 V-STAV RK s.r.o. Rozvoj podnikání firmy V-STAV RK 117 000 

Sdružení SPLAV, z.s. 24/008/19210/452/010/000563   3D skener 180 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

24/008/19210/452/165/000378 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rokytník 

Zlepšení vybavenosti SDH Rokytník pro 

zkvalitnění společenského života v obci 
68 560 

24/008/19210/452/165/000379 
Základní škola Náchod-

Plhov, Příkopy 1186 
Útulná školní knihovna na ZŠ Plhov 80 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

24/008/19210/452/165/000381 Obec Bezděkov nad Metují 
Modernizace vybavení kmenové třídy ZŠ a 

MŠ Bezděkov nad Metují 
79 860 

24/008/19210/452/165/000382 

Městská knihovna 

Náchod, obecně 

prospěšná společnost 

Zlepšení podmínek pro vzdělávací činnost 

Městské knihovny Náchod o.p.s. 
159 200 

24/008/19210/452/165/000383 MĚSTO HRONOV 
Modernizace systému na ukládání lůžkovin a 

matrací na třídě v MŠ Hronov 
156 000 

MAS Holicko, o.p.s. 24/008/19210/453/088/000362 Obec Horní Ředice 
Vybavení společenského sálu a přidružené 

kuchyňky - obec Horní Ředice 
240 000 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

24/008/19210/453/200/000345 
Kulturní služby města 

Moravská Třebová 
Modernizace muzea v Latinské škole 193 600 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

24/008/19210/453/200/000347 T.J. SK Jevíčko, z. s. Modernizace vybavení 52 000 

MAS Region 

Kunětické hory, z.s. 

24/009/19210/453/023/000369 Obec Časy 
Úprava veřejného prostranství a doplnění 

herních prvků s posezením 
399 200 

24/009/19210/453/023/000372 Základní škola V Pohybu Digitální pomůcky a venkovní zázemí 798 600 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 
24/009/19210/453/113/000244 Bonanza Vendolí, z.ú. 

Pořízení přívěsu pro přepravu koní na 

komunitní akce organizace 
259 200 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

24/009/19210/453/182/000552 

Junák - český skaut, 

středisko Toulovec Proseč, 

z. s. 

Vybavení skautského tábořiště 114 896 

24/009/19210/453/182/000554 

Český svaz ochránců 

přírody - Záchranná 

stanice a ekocentrum 

"Pasíčka" 

Rozšíření Ekovýchovně-naučného areálu 

Pasíčka 
96 000 

24/009/19210/453/182/000555 Obec Vidlatá Seč 
Modernizace vnitřního vybavení ZŠ Vidlatá 

Seč 
140 000 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 
24/010/19210/453/036/000208 

První zemědělská a.s. 

Tuněchody 

Zemědělská technika pro středisko v 

Třibřichách 
727 500 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 
24/011/19210/452/112/000136 Topenáři VOPO s.r.o. Obnova vozového parku 2024 225 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 

24/004/19210/564/228/000418   Výkyvná sekce pro kultivaci vinice 110 000 

24/004/19210/564/228/000422   Čerpadlo pro vinařskou výrobu 135 000 

24/004/19210/564/228/000431   Modernizace viničních strojů. 445 000 

24/004/19210/564/228/000434 JAWE WINE s.r.o. Modernizace 288 000 

24/004/19210/564/228/000447 Obec Horní Věstonice Horní Věstonice pro vybavenost obcí 313 075 

24/004/19210/564/228/000458   Podpora podnikatele ve výrobní činnosti 220 500 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 

24/009/19210/563/077/000573 Obec Čejov 
Zakoupení vybavení do společenských 

prostor obce 
79 376 

24/009/19210/563/077/000574 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Čejov 

Nákup stejnokrojů a vybavení pro SDH Čejov 79 376 

24/009/19210/563/077/000576 

Junák - český skaut, 

středisko Orlík Humpolec, 

z. s. 

Podsadové stany pro táborovou základnu 

Orlovy 
176 084 

24/009/19210/563/077/000577 Obec Hořice 
Pořízení defibrilátoru a úřední desky na 

veřejné prostranství 
79 999 

24/009/19210/563/077/000578 

Český rybářský svaz, z. 

s., místní organizace 

Humpolec 

Žádost na vybavení pro kulturní akce MO 

ČRS Humpolec 
96 800 

24/009/19210/563/077/000579 Obec Kejžlice Rekonstrukce zázemí sálu v Kejžlici 399 999 

24/009/19210/563/077/000580 
Vzdělávání pro 

budoucnost, z. s. 

Vybavení pro dětskou skupinu Mateřídouška 

v Humpolci 
79 088 

24/009/19210/563/077/000581 

Městské kulturní a 

informační středisko v 

Humpolci 

Nákup vybavení pro MěKIS Humpolec 92 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 
24/009/19210/563/077/000582 Obec Staré Bříště Zlepšení kulturního zázemí Staré Bříště 159 876 

MAS Moravský kras 

z.s. 
24/009/19210/571/120/000213 TAURUS, družstvo Zhotovení interiéru pojízdné prodejny 300 000 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 
24/010/19210/563/101/000357 Obec Lípa 

Nákup nůžkových stanů pro spolkovou 

činnost SDH obce Lípa 
102 400 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 110 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Dolní 

Poolšaví, z.s. 

24/005/19210/672/216/000471 EKOBEEF s.r.o. Technologie pro rozvoj rostlinné výroby 160 000 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

24/009/19210/671/161/000389   Moderní koňská síla 1 260 000 

24/009/19210/671/161/000392   Skulovač 300 000 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

24/011/19210/671/137/000417 
Spolek chatařů Vysoká u 

Malé Moravy, z.s. 

Rozšíření vybavení pro spolkovou činnost 

Chataři Vysoká 
68 800 

24/011/19210/671/137/000426 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Brníčko 

Pořízení vybavení pro kulturní akce hasičů 42 592 

24/011/19210/671/137/000459 

Junák - český skaut, 

středisko Bukůvka 

Postřelmov, z. s. 

Vybavení skautského střediska Postřelmov 79 956 

24/011/19210/671/137/000462 
Centrum sociálních služeb 

Pomněnka, z.ú. 
Pracovní rehabilitace 72 000 

24/011/19210/671/137/000470 
Dechový orchestr Zábřeh, 

z. s. 
Vybavení pro činnost dechového orchestru 80 000 

24/011/19210/671/137/000473 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nemile 

Vybavení pro SDH Nemile 76 000 

24/011/19210/671/137/000475 NeLupP, z.s. Vybavení pro akce 79 200 

24/011/19210/671/137/000478 
RSKM DĚTI DĚTEM, 

spolek 
Vybavení pro RSKM DĚTI DĚTEM 79 999 

24/011/19210/671/137/000482 
Sportovní klub Outdoor 

Jeseníky, z.s. 
Vybavení spolku 79 200 

 
 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

